BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN
THÀNH PHỐ  ĐÀ NẴNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG HĐLĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐTDHĐ Đà Nẵng, ngày      tháng       năm 2026

THÔNG BÁO
Về danh sách thí sinh đủ điều kiện và triệu tập thí sinh tham dự tuyển dụng

hợp đồng lao động Bệnh viện Y học cổ truyền thành phố Đà Nẵng
Đợt 1 năm 2026

Căn cứ Kế hoạch số 118/KH-YHCTĐN ngày 26 tháng 01 năm 2026 của
Giám đốc Bệnh viện về việc tuyển dụng hợp đồng lao động đợt 1 năm 2026 của
Bệnh viện Y học cổ truyền thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Biên bản ngày 25 tháng 02 năm 2026 của Hội đồng tuyển dụng hợp
đồng lao động Bệnh viện Y học cổ truyền thành phố Đà Nẵng năm 2026 về việc
họp thông qua kết quả vòng 1 tuyển dụng hợp đồng lao động Bệnh viện Y học
cổ truyền thành phố Đà Nẵng đợt 1 năm 2026;

Hội đồng tuyển dụng hợp đồng lao động năm 2026 thông báo một số nội
dung như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2 tuyển dụng hợp
đồng lao động Bệnh viện Y học cổ truyền thành phố Đà Nẵng năm 2026:

- Số lượng thí sinh đủ điều kiện: 12 thí sinh.

- Số lượng thí sinh không đủ điều kiện: 00 thí sinh.

(Danh sách cụ thể tại Phụ lục đính kèm)
2. Nội dung liên quan đến kiểm tra, sát hạch vòng 2

2.1. Hình thức kiểm tra sát hạch: Vấn đáp

Nội dung câu hỏi vấn đáp thuộc phạm vi kiến thức chuyên môn được đào
tạo theo chức danh nghề nghiệp vị trí việc làm dự tuyển.

2.2. Thang điểm: 100 điểm

 Đối với vị trí tuyển dụng Bác sĩ Y khoa – Bác sĩ (hạng III):
- Thời gian: Từ 09h00, ngày 04/3/2026

- Địa điểm: Phòng Họp, tầng 2, nhà A, Bệnh viện Y học cổ truyền thành
phố Đà Nẵng

 Đối với vị trí tuyển dụng Bác sĩ Y học cổ truyền – Bác sĩ (hạng III):

STT Nội dung Thời gian Địa điểm

1

Thí sinh tập trung bốc
thăm bệnh nhân để làm
bệnh án

Từ 08h đến 08h15

Ngày 03/3/2026

Hội trường, tầng 2,
nhà C

221 25 02

2

2  Khám bệnh
Từ 08h15 đến 08h45

Ngày 03/3/2026
Tại buồng bệnh

3
Làm bệnh án trên giấy thi
(120 phút)

Từ 08h45 đến 10h45
Ngày 03/3/2026

Hội trường, tầng 2,
nhà C

4
Trình bày bệnh án và trả
lời câu hỏi chuyên môn

Bắt đầu lúc 14h00

Ngày 03/3/2026

Phòng Họp, tầng 2
nhà A

Lưu ý: Thí sinh mang theo Căn cước công dân để đối chiếu khi tham dự
kiểm tra sát hạch. Khi thực hiện thăm khám trên bệnh nhân thí sinh mặc trang
phục y tế áo blouse trắng theo quy định.

Hội đồng tuyển dụng hợp đồng lao động năm 2026 thông báo đến các Ban
Giúp việc của Hội đồng và các thí sinh dự tuyển được biết và thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Thí sinh dự tuyển;
- Hội đồng tuyển dụng hợp đồng lao động;

- Các Ban giúp việc: Ban đề thi;
Ban Kiểm tra, sát hạch;
- Ban Giám sát;

- Website Bệnh viện;

- Lưu: VT, HĐTDHĐ, TCHC.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
   CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC
Nguyễn Văn Ánh